

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-1А (5А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение медицинской профилактики																						
7	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Регистратура																						
10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Филиал № 1, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д. 3																						
	Общеполитический медицинский персонал																						
11	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Филиал № 2, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 13-а																						
	Кабинет подбора и контроля антикоагулянтной терапии																						
12	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Филиал № 3, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Вашская, д. 7																						
	Отделение травматологии и ортопедии																						
14А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14-1А (14А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да